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天台：天台サッカー・ラグビー場Ａ面・Ｂ面

青葉：青葉の森球技場

稲毛：稲毛海浜公園球技場

　

1PK5

幕張総合高校

千葉明徳高校

JAZARP

2/16青葉
12:00

幕張西FC　SOUEN

1/26天台B
12:00

1/26天台A
12:00

1/26天台B
10:00

2PK4
2PK3

1PK3

優勝

令和6年度千葉市選手権サッカー大会

ブラゼンチン

敬愛学園高校

VAMOS朝日ヶ丘FC

VAMOS朝日ヶ丘FC

県立千葉高校

2/23稲毛
10:00

幕張西FC　SOUEN

第３位

2/23稲毛
12:00

2/16青葉
10:00

1/26天台A
10:00


